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Wir danken - Nous remercions - Ringraziamo

Zürcher Oberland Jüngere Parkinsonpatienten
Herr Heinz R. Studer
Rosinlistrasse 2 Sind Sie unter 50jährig und
8345 Adetswil haben Parkinson? Möchten Sie mit
Tel. 01/939 19 91 anderen Betroffenen in der glei¬

chen Situation Kontakt aufnehmen?

Folgende neue Melden Sie sich bei:

Gruppe ist im
Aufbau begriffen: Sursee
Un nouveau groupe Frau + Herr J. + W. Bernhard
est en création à: Christoph Schnyderstr. 47

6210 Sursee

Surselva Tel. 045/21 55 14

Herr + Frau
F. + L. Rutschmann Zürich, Winterthur, Bülach
Casa Fargliuns Herr Herbert Bruppacher
Via Spendar 2 B zur Linde, Neubrunn
7031 Laax 8488 Turbenthal
Tel. 081/921 34 05 Tel. 052/45 31 35

Rast Dr., St. Gallen (Honorar SHG Wattwil)
Reinshagen Maria, Zürich
Renggli Robert, Zug
Sandoz Wander AG, Bern (Weiterbildungswochende

SHG)
Schwab Liselotte, Uster
Schweizerischer Bankverein, Basel
Schweizerischer Lebensversicherungs- und

Rentenanstalt, Zürich
Steiner E. + D., Ittigen
Sterchi Herr und Frau, Seltisberg
Sulzer AG, Winterthur
Tanner Gygax E., Lyssach
Ungenannt (Forschung)
Wellcome AG, Reinach
Wrobel E., Volketswil
Wuethrich Marlis, Baden
Zolliker Annemarie, Dübendorf

100.—
60.—

100.—

10 000.—
50.—

2 000.—

500.—
370.20
300.—
200.—
100.—
400.—
500.—
50.—

100.—
60.—

Todesfallspenden
Dons à l'occasion d'un décès
Doni in caso di decesso

Im Gedenken an/En souvenir de/In ricordo di:

Bridy Joseph, Fully (SPaV-Mitglied) 120.—
Gnädinger Otto sen., Zürich (SPaV-Mitglied) 2010.—
Gretler Paul M., St-Légier 1569.30
Knaus-Schneider Erwin, St. Gallen 100.—
Lindenmann Konrad, Winkel b. Bülach
(SPaV-Mitglied) 6205.—
Meyer-Häni Paul, Lüsslingen (SPaV-Mitglied) 1075.—
Rubin Margrit, Pieterlen (SPaV-Mitglied) 500.—
Schürch Kurt, Zürich-Höngg 1035.—
Steegmann Herr, Degersheim 150.—
Storsand-Söhn Helene, Watt 100.—

Vögeli Teuscher Paula, Wilderswil 184.90

Kollektivmitglieder/Membres collectifs

Adroka AG, Allschwil
Embru-Werke, Rüti
Galenica Vertretungen AG, Bern
(Mitgliederversammlung)

Lilly Eli, Vernier (Mitgliederversammlung)

500,
150,

1155,
2600,

Spenden/Dons/Doni
Achermann B., Dr., Luzern
Bank Hofmann AG, Zürich
Bank Leu AG, Zürich
Basellandschaftliche Kantonalbank, Liestal
Baumann Hans, Zürich
Bayer (Schweiz) AG, Zürich
Fenner Annagret, Zug
Flühmann H., Liebefeld
Stiftung Göhner Ernst, Zug
Haller Margrit, Bern
Helfer-Schlüter-Stiftung, Bern (SHG)
Hunziker-Lang Rita, Aesch

Rrieger-Gisler Oskar, Muttenz
Lachat Rösli, Münchenstein
Leubin J., Möhlin
Meisterhans A., Uster
Mettler-Beiner, St. Gallen (Forschung)
Müller-Alber A. + R., Minusio
Nordostschweizerische Kraftwerke AG
Opprecht-Grollimund P. + J., Bergdietikon

200.—
250.—
500.—
300.—
100.—
500.—
100.—
50.—

1000.—
100.—

3000.—
100.—
150.—
100.—
50.—
50.—

500.—
60.—

500.—
160.—
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Bus-, Tram-,

Zug-Lifte

\uto-
lollstuhl-Lifter

Rigert Maschinenbau AG
6405 Immensee

Tel. 041 81 53 81

Vertretungen in der

ganzen Schweiz

I Senden Sie mir Ihre Dokumentation
I über Innenanlage Aussenanlage

Name:

Strasse:

PLZ/Ort:

ü
Stuhl- und

Plattformlifte

Hebebühnen

Treppenraupen

"Pflumi" findet meinen Treppenlift auch genial.
Rigert: Treppenlifte
für jeden Anspruch

Kabinen-

Schrägaufzügi


	Wir danken = Nous remercions = Ringraziamo

